
  

  

      
Dipartimento di Culture, Educazione e  Tel. (+39) 0984.494385  www.unical.it/dices  
Società / DiCES  Fax (+39) 0984.494383    
Università della Calabria  dipartimento.dices@unical.it  
Via P. Bucci, Cubo 20B   dipartimento.dices@pec.unical.it  

87036 Rende (CS) - ITALIA  

  

IL DIPARTIMENTO DI CULTURE, EDUCAZIONE E SOCIETÀ 

Settore Servizi Didattica e Studenti  

 

VISTO il D.D n. 149 del 08/10/2024, recante la nomina delle Commissioni per la seduta di laurea 

dello scrivente Dipartimento fissata per Ottobre 2024; 

VISTO che nel predetto D.D., e specificamente con riferimento alla Commissione di Laurea 

Magistrale in Scienze Pedagogiche, seduta del 17 ottobre 2024 ore 09:00, è stata indicata tra 

i candidati la Studentessa Marra Erika, Matricola 247312, Relatore Prof. Giuseppe Spadafora; 

CONSIDERATO che il sopra richiamato dato è viziato da errore materiale, giacché la candidata risulta essere 

MARRA ERICA, Matricola 223994, relatore Prof. Giuseppe Spadafora; 

DISPONE 

La correzione del sopra indicato errore materiale, e pertanto DICHIARA che nell’elenco dei candidati alla 

seduta di Laurea in Scienze Pedagogiche del 17 ottobre 2024, ore 9:00, la Studentessa Marra Erika (matricola 

247312) è da leggersi MARRA ERICA (Matricola 223994).   

 

F.to La Segreteria Didattica 


